

TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖ
Alueet ja kasvupalvelut -osasto

Päätösehdotus
29.1.2026

Liite 2

Jakelussa mainituille

**VALTIONAVUSTUS TYÖLLISYYDEN EDISTÄMISEEN JA OSAAMISEN KEHITTÄMISEEN ÄKILLISISSÄ RAKENNE-
MUUTOSTILANTEISSA -MÄÄRÄRAHAN JAKAMINEN ETELÄ-KARJALAN JA VAKKA-SUOMEN ÄKILLISISSÄ RA-
KENNEMUUTOSTILANTEISSA**

Valtioneuvosto on 29.1.2026 päättänyt, asian oltua valmistavasti valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnan käsiteltävänä, jakaa Kaakkois-Suomen elinvoimakeskukselle vuoden 2026 talousarvion momentin 32.30.56 (Valtionavustus työllisyyden edistämiseen ja osaamisen kehittämiseen äkillisissä rakennemuutostilanteissa, siirtomääräraha 2 v) määrärahaa 750 000 euroa myönnettäväksi valtionavustuksena hankkeisiin, joilla edistetään työllisyyttä ja vahvistetaan osaamista Etelä-Karjalan alueella äkillisen rakennemuutostilanteen johdosta.

Määrärahan jakamisen perusteena on Etelä-Karjalassa tapahtunut äkillinen rakennemuutos, jossa työpaikkojen poistumisen kokonaismäärä on useita satoja ja vaikutus alueen työllisyyteen on suhteellisesti kriittinen. Valton lisätoimilla katsotaan olevan olennainen merkitys uudelleentyöllistymisen edistämässä ja rakennemuutoksen haittojen lieventämisessä. Rahoitus on tarkoitettu äkillisen rakennemuutoksen toimintasuunnitelman toteuttamiseen.

Valtioneuvosto on samalla päättänyt jakaa Lounais-Suomen elinvoimakeskukselle valtion vuoden 2026 talousarvion momentin 32.30.56 määrärahaa 500 000 euroa myönnettäväksi valtionavustuksena hankkeisiin, jotka edistävät työllisyyttä ja osaamisen kehittämistä Vakka-Suomen seutukunnassa. Vakka-Suomen alueella työpaikkamenetysten määrä ja vaikutusten mittakaava täyttävät äkillisen rakennemuutostilanteen edellytykset, ja valtion toimilla on arvioitu olevan olennainen vaikutus työntekijöiden nopeaan uudelleentyöllistymiseen. Rahoitus on tarkoitettu alueen äkillisen rakennemuutoksen toimintasuunnitelman toteuttamiseen.

Avustusten myöntämisessä, käytössä ja valvonnassa noudatetaan valtionavustuslain (688/2001) säännöksiä.

Tämän määrärahaajaon jälkeen momentille jää 750 000 euroa jakamatonta vuoden 2026 talousarviossa myönnettyä määrärahaa. Valtioneuvosto on valtuuttanut työ- ja elinkeinoministeriön jakamaan jäljelle jäävän määrärahan tarvittaessa äkillisten rakennemuutostilanteiden hoitamiseen.

Elinvoimakeskukset toimivat valtionavustuslain (688/2001) mukaisina valtionavustusviranomaisina. Elinvoimakeskuksen on avustusta myöntäessään noudatettava valtionavustuslakia sekä muuta lainsäädäntöä.

Työ- ja elinkeinoministeriöllä tulee olla läsnäolo-oikeus sekä Etelä-Karjalan ÄRM-koordinaatioryhmässä että Uudenkaupungin ÄRM-työryhmässä.

Työministeri Matias Marttinen

Neuvotteleva virkamies Tapani Kojonsaari

JAKELU Kaakkois-Suomen elinvoimakeskus
Lounais-Suomen elinvoimakeskus

TIEDOKSI VM Valtiovarainministeriö
Valtiontalouden tarkastusvirasto VTV
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Taloushallinto TEM
TEM Kansliapäällikkö, Timo Jaatinen
TEM Työministeri, Teresa Salminen
TEM Työministeri, Jaakko Aromaa
Valtiokonttori
TEM Elinkeinoministeri, Sakari Puisto
TEM Elinkeinoministeri, Lotta Laitinen
TEM OHJY Ohjausyksikkö, Jukka Nummikoski
TEM OHJY Ohjausyksikkö
TEM AKO Alueet ja kasvupalvelut -osasto, Tiina Korhonen
TEM TTM Työllisyys ja toimivat markkinat -osasto, Jan Hjelt
TEM AKO JOTU, Tarja Pyöriä
TEM AKO EKA, Marko Laiho
TEM AKO TEKOKO, Outi Viljamaa
TEM AKO ALUE, Johanna Osenius
TEM AKO AURA, Petra Metsälä
TEM AKO HEHA, Taina Vähimaa
KEHA-KESKUS / Pauliina Smolander
Uudenmaan elinvoimakeskus
Sisä-Suomen elinvoimakeskus
Keski-Suomen elinvoimakeskus
Itä-Suomen elinvoimakeskus
Etelä-Pohjanmaan elinvoimakeskus
Pohjanmaan elinvoimakeskus
Pohjois-Suomen elinvoimakeskus
Lapin elinvoimakeskus